керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, визначена як мінімальне значення цінових пропозицій 

постачальників (а саме ціна запропонована Департаментом внутрішньої та економіної безпеки, 

взята з комерційнійної пропозиції ТОВ «ТЕХНОТОРГ» від 25.08.2025) та відповідно становить: 

39 406 500,00 грн (тридцять дев’ять мільйонів чотириста шість тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) 

без ПДВ. 

Вих. №18/11-11 від 18.11.2025р 

Комерційна пропозиція 

1. Повна назва компанії та адреса: Товариство з обмеженою відповідальністю «ТДС 

УКРСПЕЦТЕХНІКА», 07400, Київська обл., м. Бровари, вул. Металургів, 17, оф.105